UÝ BAN NIỉÂN DÂN CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẸÀNH PHÓ ẸỒ CPIỈ MINỊ-I Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TAI

Số: ẨẤỒO /QĐ-SGTVT Thành phố Hồ ChíMinh,ngàyZs'tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về điều chỉnh nội dung công bộ hoạt động trên tuyễn xe buýt tỉnh liền kề

không trợ giá số 62-5: Bên xe An Sương - Bến xe Hậu Nghĩa
sau thời gian tạm ngưng hoạt động do ảnh hưỡng của dịch COVID-19

GIÁM ĐỐC SỚ GLAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Quyết định số O9/QĐ- UB ngày O9 tháng 01 năm 1991 cúa Úy ban.

nhân dân thành phố vể việc thành lập Sở Giao thông công cỉZánh,' Quyết Lĩẫỉnh số
1187/QĐ-UB ngày 2] tháng 3 năm 2005 cúa Chú tịch Úy ban nhân dân thành
phổ về đổi tên Sở Gíao thông công chánh thành Sở Gíao thông-Công chính trực
thuộc Úy ban nhân dân ghánh phổ,= Quyết cĩãinh số 5ậ/ạ00ạ/QĐ- UBND ngày 13
tháng 6 năm 2008 của Uy ban nhân dân thành phô vê đôi tên SỚ Giao thông-
Công chính thành Só' Giao thông vận tải thành phố,` Quyếtđịnh số 70/2010/QĐ-
UBIVD ngày I 7 tháng 9 năm 2010 của Uỷ ban nhân dân thành phố về việc ban
hành Quy chế tố chức và hoạtđộng của Sở Gíao thông vận tái thành phổ,'

Căn cứ Thông tư số I2/2020/TT-BGTVT ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Bộ
Giao thông vận tái quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô
và dịch vụ hỗ trọ- vận tải đu'Ồ7Zg b_ô,~

Căn cứ Quyếtđịnh số 20/2014/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2014 cúa Ủy
ban nhân dân thành phố về ban hành QLIJI đĩnh về tổ chức, quán ljẫ, khaí thác hoạt
động vận tải kháck công cộng bằng xe buýt trên ảẵỉa bản thành pÍ*lố,'

H

Căn cú' ý kiến thống nhất cúa Só' Gíao thông vận tải tỉnh Long An tại Công
văn số 6603/SGTVT-VT ngày 23 tháng 11 năm 2021 về việc điều chính thông số
hoạtđộng cúa tuyến xe buýt tính liển kề không trợ giá số 62-5.” Bến xe An Sưowg
- Bến xe Hậu Nghĩa,-

Xét đề nghị của Trung tâm Quản lỷ Gíao thông công cộng tại Tờ trình Sổ
110/TTF-TT ngày 15 tháng II năm 2021 về việc điều chính nội dung công bố về
điểu chính thông số hoạt động trên các tuyến xe buýt tỉnh liền kế không trợ giá
số 61-7, 62-5 và 70-5 Sau thời gian giãn cách do dịch Covíd-19,“

Theo để nghị của Trưówgphông Quán lý Vận tải đường bộ Sở.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chính nội dung Về Công bố hoạt động của tuyến Xe buýt tính
liền kề không trợ giá số 62-5: Bến Xe An Sương - Bến Xe Hậu Nghĩa Sau thờĩg
gian tạm ngưng hoạt động do ánh hưởng của dịch COVID-19, như Sau:

1. Đơn Vị khaí thác tuyến: Hợp tác Xã vận tải 19/5.
2. Lộ trình Và các thông số hoạt động: Theo phụ ìục kèm Quyết định này.
Điều 2. Trung tâm Quản lý Gíao thông công cộng có trách nhiệm:
1. Chấp hành quy định về tổ Chức quản Iý hoạt động Vận tải hành khách

bằng Xe buýt Và các Văn bản hướng dẫn triển khai thực hiện.

2

2. Thông báo cho đơn Vị khai thác tuyển về phưong án khai thác tuyển Và'
triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

3. Thông tin hoạt động trên tuyến cho hành khách biết.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thì hành kể từ ngày 01 tháng 12 năm

2021 Và thay thể Các Quyết định trước đây về Công bố hoạt động trên tuyển Xe
buýt số 62-5.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Các Phòng: Quản lý Vận tải đường
bộ, Kế hoạch-Đầu tư, Tài chính, Pháp Chế; Chánh thanh tra Sở Giao thông Vận
tải Và Giám đốc Trung tâm Quản lý Gíao thông công cộng Và đơn vị khai thác
tuyến có trách nhiệm thì hành Quyết định này./.ạ/

~~ ~~ N01 nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như đleu 4; lỷ›,_, Q GIAM ĐỌC
- SỞ GTVTltỉnh Long An; Ầ

- Cty CP Bên bãi Vận tải Sải Gòn;
- HTX VT 19/5;
- Sở GTVT TP.HCM (PGĐ Khối);
- Lưu: VT,VTĐB.QT.

~ ~~ TUYẾN XE BU KỂ KHÔNG TRỢ GIÁ SỐ 62-5
(Ban hành kèm theo Quyê `S9" QĐ-SGTVl7` ngàyẵĩ tháng I I năm 2021

của Sở Gíao th tải Thành phô Hô Chí Minh)
1. Lộ trình: A

- Lu'ọ't đi: Bển Xe An Sương - Quốc lộ 22 - (quay đầu Ngã 4 An Sương) -
Quốc lộ 22 - Đường Bà Triệu - Đường Quang Trung - Đường Lý Thường Kiệt
- Đường Nguyễn Văn Bứa - Đường Phan Văn Hớn - Đường tính 824 (tính Iộ 9)
- Ngã ba Mỹ Hạnh - Ngã tư Đức Lập - Tính lộ 823 (tính lộ 8) - Tỉnh 1ộ 825
(tỉnh lộ 10) - Bến xe Hậu Nghĩa (Long An).

- Lưọ't về: Bến Xe Hậu Nghĩa (Long An) - Tỉnh lộ 825 (tỉnh lộ 10) - Tính
lộ 823 (tính lộ 8) - Ngã tư Đức Lập - Ngã ba Mỹ Hạrlh - Đường tính 824 (tính
lộ 9) - Đường Phan Văn Hớn - Đường Nguyễn Văn Bứa - Đường Lý Thường
Kiệt- Đường Quang Trung - Đường Bà Triệu - Quốc lộ 22 - Bến Xe An
Sương.

2. Các thông số hoạt động chủ yếu:
TT Chỉ tiêu khai thác Đ0'n vị tính Thông số

1 Cự ly tuyến Km 31,8

Thời gian hoạt động trong ngày
- Tại Bến Xe An Sương
+ Chuyến đầu tiên Xuất bến 05 giờ 00

2 + Chuyến Cuối cùng Xuất bển Giờ 18 giờ 00
- Tại Bển xe Hậu Nghĩa
+ Chuyến đầu tiên Xuất bến 04 giờ 25
+ Chuyển cuổi cùng Xuất bển 17 giờ 25

3 Thời gian hành trình 1 chuyến Xe Phút/chuềỉến 70

4 Chủng loại phương tĩện ỆẩẵẵễỆ'àSẵgỆĨ (ằẫtẵẵị ỈIĨIÁỆIĨI)

5 Tổng Sổ chuyến Xe hoạt động trong ngày Chuyến/ngày 60
6 Số Xe hoạt động theo biểu đồ Chạy Xe Xe/ngày 09

SỚ GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHÔ HỒ CHỈ MINHI

		2021-11-25T11:16:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!